ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA
“Capital Estadual da Musica Missioneira” – Lei Estadual n°.14.123/2012

“Paço Municipal Sepé Tiaraju” – Lei Municipal n°. 5.550/2015
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO – SEMAD

“Doe órgãos, doe sangue, salve vidas.”

EDITAL Nº 85/2019

Convoca candidatas classificadas no processo seletivo
emergencial para o cargo de Agente Administrativo
Especializado.

Mário Olaídes Rodrigues da Trindade, Prefeito de São Luiz Gonzaga em Exercício, no
uso de suas atribuições legais, torna público o que segue:

Considerando a classificação no processo seletivo emergencial para o cargo de Agente

Administrativo Especializado, através do edital nº 84/2019.

 1 – CONVOCA as seguintes candidatas na ordem de classificação do Edital nº 84/2019:

CARGO AGENTE ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO:

Classificação Nome

1º Luana Andressa Albuquerque Machado

2º Jociane Lamberty Seffrin

2- As candidatas terão o prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da presente data, para

apresentar os documentos necessários para admissão, juntamente ao Setor de Pessoal da
Prefeitura Municipal.

            3- O presente Edital é valido conforme disposto na Lei autorizadora.

                           Gabinete do Prefeito Municipal, 08 de outubro de 2019.

Mário Olaídes Rodrigues da Trindade
Prefeito Municipal em Exercício

Registre e publique-se.

Catia Simone Porto Py Budel

Secretária Municipal de Administração e Desenvolvimento